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一、財務報告之簡述 

(一) 本年度及以前年度預算執行結果： 

1.歲入(本年度部分：)： 

(1)使用規費收入：實現數2萬6,102元，主要係法律事務所調閱資料費2元及收取本
大樓地下室停車費2萬6,100元所致；因應改善措施擬參酌以前年
度及未來執行情行估計編列。                   

(2)廢舊物資售價：預算數3,000元，執行結果，實現數2,860元，較預算數短收
140元，約減4.67%，主要係因本年度報廢財產變賣較預估數
減少所致。 

(3)收回以前年度歲出：實現數2萬7,418元，主要係收回員警因案停職溢領年終奬
金2萬6,473元及收回110年報廢機車保險費945元所致，屬預
算外收入。  

2.歲 出 ( 本 年 度 部 分 )：  

(1)行政管理：原預算數1億94萬7,000元，申請動支第一預備金5萬5,500元，合計預
算數1億100萬2,500元，執行結果，實現數1億60萬7,279元，較預算數
節減39萬5,221元，約減0.39%。 

(2)警政業務：預算數157萬元，執行結果，實現數151萬1,726元，較預算數節減5萬
8,274元，約減3.71%。 

(3)營建工程：預算數167萬2,000元，執行結果，實現數160萬7,534元，較預算數節
減6萬4,466元，約減3.86%。 

(4)其他設備：預算數2萬8,000元，執行結果，實現數2萬3,800元，較預算數節減
4,200元，約減15%，主要係汰換碎紙機2臺節餘款所致。 

(5)公務人員退休及撫卹給付：申請動支數498萬4,427元，執行結果，實現數498萬
4,427元。 

(6)公務人員各項補助及慰問金：申請動支數76萬8,175元，執行結果，實現數76萬
8,175元。 

3.歲入(以前年度部分)：無。 

4.歲出(以前年度部分)：無。 

(二)平衡表、資本資產表及長期負債表重要科目之金額及內容之簡述。 

1.平衡表部分：資產總額為605萬4,631元，負債總額為20萬8,664元，淨資產總額584萬
5,967元。其相關科目說明如下： 

(1)資產科目： 
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甲、專戶存款：20萬8,664元，係各項存入保證金、代收款項存放於金融機
構專戶等款項。 

乙、固定資產：584萬5,967元，包括機械及設備429萬4,606元、交通及運輸
設備89萬2,539元、雜項設備16萬4,479元、租賃資產49萬4,343元。 

(2)負債科目： 

甲、應付代收款：17萬264元，係本隊之公積金等款項。 

乙、存入保證金：3萬8,400元，係收到外界提供作為保證用之保固保證金款
項。 

(3)資產負債淨額：584萬5,967元。 

二、財務狀況之分析 

(一)本年度平衡表各科目金額較上年度平衡表、資本資產表及長期負債表中該科目金額
變動情形，說明如下： 
 

科     目     名     稱 本   年   度 上   年   度  增減比較 

資產 6,054,631 7,330,473 17.40%  

 流動資產 208,664 400,156 -47.85% 

  專戶存款 208,664 400,156 -47.85% 

 固定資產 5,845,967 6,930,317 -15.65% 

  機械及設備 4,294,606 4,704,795 -8.72% 

  交通及運輸設備 892,539 1,373,384 -35.01% 

  雜項設備 164,479 189,351 -13.14% 

  租賃資產 494,343 662,787 -25.41% 

負債 208,664 400,156 -47.85% 

 流動負債 170,264 145,456 17.06% 

  應付代收款 170,264 145,456 17.06% 

 其他負債 38,400 254,700 -84.92% 

  存入保證金 38,400 254,700 -84.92% 

淨資產 5,845,967 6,930,317 -15.65% 

 資產負債淨額 5,845,967 6,930,317 -15.65% 

  資產負債淨額 5,845,967 6,930,317 -15.65% 

上表科目變動差異達20%以上之說明： 

(1)專戶存款：20萬8,664元，較上年度40萬156元，減少19萬1,492元，主要係納入集
中支付所致。 

(2)交通及運輸設備：89萬2,539元，較上年度137萬3,384元，減少48萬845元，主要係
報廢財產及提列折舊所致。 
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 (3)租賃資產：49萬4,343元，較上年度66萬2,787元，減少16萬8,444元，主要係報廢
財產及提列折舊所致。 

(4)存入保證金：存入保證金3萬8,400元，較上年度25萬4,700元，減少21萬6,300元，主要
係保固保證金減少所致。 

三、重要施政計畫執行成果之說明 

(一) 重要施政計畫執行成果： 
賡續執行婦幼保護及通報，落實「家庭暴力防治法」、「性侵害犯罪防治法」、「性騷擾防治

法」及「兒童及少年福利與權益保障法」之執行。持續辦理各項婦幼安全宣導及活動，

提升婦幼自我保護能力： 

(1)落實執行婦幼 24 小時通報機制，加強婦幼安全工作防治網絡之橫向聯繫。 

(2)持續執行「家庭暴力防治法」、「性侵害犯罪防治法」、「性騷擾防治法」及「兒童及少年

性交易防制條例」等工作。 

(3)持續協同社政、衛政等網絡團隊執行本市「性侵害案件整合性團隊服務方案」，針對性

侵害加害人部分，亦賡續按「性侵害犯罪防治法」、「性侵害犯罪加害人登記報到查訪及

查閱辦法」及「臺北市政府警察局辦理性侵害案件工作細部執行計畫」等社區處遇規定

辦理，以預防再犯。 

(4)持續配合辦理本市「家庭暴力安全防護網計畫」，並落實執行「警察機關處理家庭暴力

案件執行拘提逮捕作業規定」，加強執行家庭暴力加害人訪查計畫。 

(5)辦理婦幼安全宣導活動，建立自我安全防衛意識及預防被害觀念，並善用各類網路資源

提供民眾正確、迅速之婦幼安全訊息，並辦理研習班及專題講座，邀請專家學者及實務

經驗人員授課，以提升員警專業能力與素養，落實婦幼安全防治工作。 

 

(二) 各項工作計畫實施情形： 

 
 

工作計畫名稱 

 
 

重要計畫項目 

 
 

實 施 內 容 

辦 理 情 形 

 
已完成或未完成之說明 

 

因 應 改 善 措
施 

行政管理 一般業務、會計業
務、人事業務、財
物業務、車輛養護
與管理 

配合警政工作
順利推展，辦
理研考、文 
書、出納、總
務、人事、會
計等一般經常
性行政工作。 

均依計畫內容辦理完竣。  
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工作計畫名稱 重要計畫項目 實 施 內 容 

辦 理 情 形 

已 完 成 或 未 完 成 之 說 明 
因應改善措

施 
 <二>婦幼警

察業務    

防制危害 

婦幼安全 

(1)落實執行婦

幼24小時通

報機制，加

強婦幼安全

工作防治網

絡之橫向聯

繫。 

① 本局定期參加本府家庭暴力暨性

侵害防治委員會議，111 年度計 4

次。 

② 本局每月參與家庭暴力防治暨性

侵害中心擴大會報，111 年度計

12 次。 

③ 本局 111 年參加家防中心召開之

本府「性侵害案件整合性團隊服

務」網絡聯繫會議 2 次。 

④ 本局 111 年度參加臺灣臺北地方

法院檢察署召開之性侵害案件社

區監督輔導網絡會議，計 4 次。 

⑤ 本局 111 年度參加臺灣士林地方

法院檢察署召開之性侵害案件社

區監督輔導網絡會議，計 3 次。 

⑥ 本局定期參加本市女性權益促進

委員會議，111 年度計 5 次，臨時

會議 0 次。 

⑦ 本局參加本府性騷擾防治委員會

議，111 年度計 8 次。 

⑧ 本局 111 年度辦理「婦幼業務研

討會議」計 3 場次。 

 

  (2) 持 續 執 行

「家庭暴力

防治法」、

「性侵害犯

罪 防 治

法」、「性

騷 擾 防 治

法」及「兒

童及少年性

交易防制條

例 」 等 工

作。 

本局 111年度與公訓處合作辦理「家庭暴

力防治業務研習班」、「性侵害暨數位性

別暴力防制業務研習班」、「性騷擾防治

業務研習班」、「兒少保護暨性剝削防制

業務研習班」等各項業務講座，合計 663

人次參訓，提升各外勤同仁處理婦幼案

件之專業知能及處理案件品質。 
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工作計畫名稱 重要計畫項目 實 施 內 容 

辦 理 情 形 

已 完 成 或 未 完 成 之 說 明 
因應改善措

施 
  

(3)持續協同社

政、衛政等

網絡團隊執

行本市「性

侵害案件整

合性團隊服

務方案」，

落實一站式

醫院驗傷採

證及減少重

複 陳 述 流

程，提供被

害者完善的

保 護 及 服

務；針對性

侵害加害人

部分，亦賡

續按「性侵

害犯罪防治

法」、「性

侵害犯罪加

害人登記報

到查訪及查

閱辦法」及

「臺北市政

府警察局辦

理性侵害案

件工作細部

執行計畫」

等社區處遇

規定辦理，

有效預防再

犯。 

① 本局定期參加本府家庭暴力暨性侵

害防治委員會議，111 年度計 4 次。 

② 本局每月參與家庭暴力防治暨性侵

害中心擴大會報，111年度計12次。 

③ 本局 111年參加家防中心召開之本府

「性侵害案件整合性團隊服務」網

絡聯繫會議 2 次。 

④ 本局 111年度參加臺灣臺北地方法院

檢察署召開之性侵害案件社區監督

輔導網絡會議，計 4 次。 

⑤ 本局 111年度參加臺灣士林地方法院

檢察署召開之性侵害案件社區監督

輔導網絡會議，計 3 次。 

⑥ 本局定期參加本市女性權益促進委

員會議，111 年度計 5 次，臨時會議

0 次。 

⑦ 本局參加本府性騷擾防治委員會

議，111 年度計 8 次。 

⑧ 本局 111年度辦理「婦幼業務研討會

議」計 3 場次。 

 



 

總說6 
 

工作計畫名稱 重要計畫項目 實 施 內 容 

辦 理 情 形 

已 完 成 或 未 完 成 之 說 明 
因應改善措

施 

  (4)持續配合辦

理本市「家

庭暴力安全

防 護 網 計

畫」，並落

實執行「警

察機關處理

家庭暴力案

件執行拘提

逮捕作業規

定」，加強

執行家庭暴

力加害人訪

查計畫。 

① 本局賡續推動辦理本市家庭暴力

危險分級暨網絡安全防護實施計

畫，為提升家庭暴力防治網絡(含

警政、社政、醫療)功能，建立以

被害人為中心的安全共識與服

務，透過網絡合作機制，針對高

危險個案，每月定期召開「跨機

構 危 險 評 估 與 安 全 計 畫 」

(MARAC)會議，採取各項保護被

害人措施，以降低婚暴被害人再

度受暴的可能，111年度共計召開

會議 48 場，討論個案 606 件次。 

② 落實推動執行「警察機關處理家

庭暴力案件執行拘提逮捕作業規

定」，針對違反保護令罪及犯家庭

暴力罪之現行犯妥適執行家庭暴

力案件拘提逮捕程序，務使員警

能勇於依法執行公權力，並貫徹

逕行逮捕拘提作為，針對高危機

個案執行逮捕計 6 件。 

 

  (5)辦理婦幼安

全 宣 導 活

動，建立自

我安全防衛

意識及預防

被害觀念，

並善用各類

網路資源提

供 民 眾 正

確、迅速之

婦幼安全訊

息，並辦理

研習班及專

題講座，邀

請專家學者

及實務經驗

人員授課，

以提升員警

專業能力與

素養，落實

婦幼安全防

① 本局賡續推動辦理本市家庭暴力危

險分級暨網絡安全防護實施計畫，

為提升家庭暴力防治網絡(含警政、

社政、醫療)功能，建立以被害人為

中心的安全共識與服務，透過網絡

合作機制，針對高危險個案，每月

定期召開「跨機構危險評估與安全

計畫」(MARAC)會議，採取各項保

護被害人措施，以降低婚暴被害人

再度受暴的可能，111 年度共計召開

會議 48 場，討論個案 606 件次。 

② 落實推動執行「警察機關處理家庭

暴力案件執行拘提逮捕作業規定」，

針對違反保護令罪及犯家庭暴力罪

之現行犯妥適執行家庭暴力案件拘

提逮捕程序，務使員警能勇於依法

執行公權力，並貫徹逕行逮捕拘提

作為，針對高危機個案執行逮捕計 6

件。 

 



 

總說7 
 

工作計畫名稱 重要計畫項目 實 施 內 容 

辦 理 情 形 

已 完 成 或 未 完 成 之 說 明 
因應改善措

施 

治工作。 

營建工程 房屋建築及設

備費 

廁所整修工程 已依計畫內容辦理完竣。  

其他設備 雜項設備 汰換碎紙機２臺 已依計畫內容辦理完竣。  

 

四、其他重要說明：無 

   

 

 
 





本 頁 空 白
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中華民國

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數
預　算

增減數

合　計

(1)
　　　　　　合 　　 計 3,000 - 3,000

　　　　　　經資門總計 3,000 - 3,000

　　　　　　經常門合計 3,000 - 3,000

03 05110000000

規費收入

- - -

061 　05112300000

　臺北市政府警察局

- - -

02 　　05112300300

　　使用規費收入

- - -

01 　　　05112300303

　　　資料使用費

- - -

02 　　　05112300306

　　　場地設施使用費

- - -

04 07110000000

財產收入

3,000 - 3,000

069 　07112300000

　臺北市政府警察局

3,000 - 3,000

02 　　07112300500

　　廢舊物資售價

3,000 - 3,000

01 　　　07112300501

　　　廢舊物資售價

3,000 - 3,000

08 12110000000

其他收入

- - -

069 　12112300000

　臺北市政府警察局

- - -

01 　　12112300200

　　雜項收入

- - -

01 　　　12112300201

　　　收回以前年度歲出

- - -

臺北市政府警察

歲入來源
經常門

科目 預 算 數

2



實現數 應收數 保留數
合　計

(2)
56,380 - - 56,380 53,380 1879.33%

56,380 - - 56,380 53,380 1879.33%

56,380 - - 56,380 53,380 1879.33%

26,102 - - 26,102 26,102 -

26,102 - - 26,102 26,102 -

26,102 - - 26,102 26,102 -

2 - - 2 2 -

26,100 - - 26,100 26,100 -

2,860 - - 2,860 -140 95.33%

2,860 - - 2,860 -140 95.33%

2,860 - - 2,860 -140 95.33%

2,860 - - 2,860 -140 95.33%

27,418 - - 27,418 27,418 -

27,418 - - 27,418 27,418 -

27,418 - - 27,418 27,418 -

27,418 - - 27,418 27,418 -

局婦幼警察隊

別決算表

比　較

增減數

(3)=(2)-(1)

決算數占預

算數之比率

(2)/(1)％

111年度 單位:新臺幣元

決 算 數
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中華民國

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數
預　算

增減數

合　計

(1)

　　　　　 合　　　　計 109,969,602 55,500 110,025,102

11 00110000000

臺北市政府警察局主管

104,217,000 55,500 104,272,500

001 　00112300000

　臺北市政府警察局

104,217,000 55,500 104,272,500

　　經常門合計 102,517,000 55,500 102,572,500

　　資本門合計 1,700,000 - 1,700,000

01 　　38112300100

　　一般行政

100,947,000 55,500 101,002,500

01 　　　38112300101

　　　行政管理

100,947,000 55,500 101,002,500

　　　　100000人事費 96,538,000 - 96,538,000

　　　　200000業務費 4,409,000 55,500 4,464,500

02 　　38112300200

　　警政業務

1,570,000 - 1,570,000

04 　　　38112300208

　　　警隊業務

1,570,000 - 1,570,000

　　　　200000業務費 1,570,000 - 1,570,000

05 　　38112309000

　　一般建築及設備

1,700,000 - 1,700,000

02 　　　38112309002

　　　營建工程*

1,672,000 - 1,672,000

　　　　300000設備及投資* 1,672,000 - 1,672,000

臺北市政府警察

歲出機關
經資門併計

科目 預 算 數

4



實現數 應付數 保留數
合　計

(2)

109,502,941 - - 109,502,941 -522,161 99.53%

103,750,339 - - 103,750,339 -522,161 99.5%

103,750,339 - - 103,750,339 -522,161 99.5%

102,119,005 - - 102,119,005 -453,495 99.56%

1,631,334 - - 1,631,334 -68,666 95.96%

100,607,279 - - 100,607,279 -395,221 99.61%

100,607,279 - - 100,607,279 -395,221 99.61%

96,281,861 - - 96,281,861 -256,139 99.73%

4,325,418 - - 4,325,418 -139,082 96.88% 預算增減數55,500

元=第一預備金

55,500元

1,511,726 - - 1,511,726 -58,274 96.29%

1,511,726 - - 1,511,726 -58,274 96.29%

1,511,726 - - 1,511,726 -58,274 96.29%

1,631,334 - - 1,631,334 -68,666 95.96%

1,607,534 - - 1,607,534 -64,466 96.14%

1,607,534 - - 1,607,534 -64,466 96.14%

局婦幼警察隊

別決算表

決 算 數

比　較

增減數

(3)=(2)-(1)

說明

111年度 單位:新臺幣元

決算數

占預算

數之比

率

(2)/(1)

％

5



中華民國

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數
預　算

增減數

合　計

(1)

臺北市政府警察

歲出機關
經資門併計

科目 預 算 數

04 　　　38112309004

　　　其他設備*

28,000 - 28,000

　　　　300000設備及投資* 28,000 - 28,000

26 00700000000

統籌支撥科目

5,752,602 - 5,752,602

001 　0070a020000

　公務人員退休及撫卹給付

4,984,427 - 4,984,427

01 　　7670a020100

　　公務人員退休及撫卹給付

4,984,427 - 4,984,427

01 　　　7670a020101

　　　公務人員退休及撫卹給付

4,984,427 - 4,984,427

　　　　100000人事費 4,972,427 - 4,972,427

　　　　400000獎補助費 12,000 - 12,000

002 　0070a030000

　公務人員各項補助及慰問金

768,175 - 768,175

03 　　8970a030300

　　公務人員各項補助

768,175 - 768,175

01 　　　8970a030301

　　　公務人員各項補助

768,175 - 768,175

　　　　100000人事費 497,420 - 497,420

　　　　200000業務費 270,755 - 270,755

6



實現數 應付數 保留數
合　計

(2)

局婦幼警察隊

別決算表

決 算 數

比　較

增減數

(3)=(2)-(1)

說明

111年度 單位:新臺幣元

決算數

占預算

數之比

率

(2)/(1)

％

23,800 - - 23,800 -4,200 85%

23,800 - - 23,800 -4,200 85%

5,752,602 - - 5,752,602 - 100%

4,984,427 - - 4,984,427 - 100%

4,984,427 - - 4,984,427 - 100%

4,984,427 - - 4,984,427 - 100%

4,972,427 - - 4,972,427 - 100%

12,000 - - 12,000 - 100%

768,175 - - 768,175 - 100%

768,175 - - 768,175 - 100%

768,175 - - 768,175 - 100%

497,420 - - 497,420 - 100%

270,755 - - 270,755 - 100%

7



01 00110000000

臺北市政府警察局主管

96,281,861 5,837,144 - - 102,119,005

001 　00112300000

　臺北市政府警察局

96,281,861 5,837,144 - - 102,119,005

01 　　381123001380100

　　一般行政

96,281,861 4,325,418 - - 100,607,279

01 　　　381123001380101

　　　行政管理

96,281,861 4,325,418 - - 100,607,279

02 　　381123001380200

　　警政業務

- 1,511,726 - - 1,511,726

01 　　　381123001380208

　　　警隊業務

- 1,511,726 - - 1,511,726

03 　　381123001389000

　　一般建築及設備

- - - - -

01 　　　381123001389002

　　　營建工程

- - - - -

02 　　　381123001389004

　　　其他設備

- - - - -

小計 96,281,861 5,837,144 - - 102,119,005

02 00700000000

統籌支撥科目

5,469,847 270,755 12,000 - 5,752,602

001 　0070a020000

　公務人員退休及撫卹給

　付

4,972,427 - 12,000 - 4,984,427

01 　　7670a0206760100

　　公務人員退休及撫卹

　　給付

4,972,427 - 12,000 - 4,984,427

01 　　　7670a0206760101

　　　公務人員退休及撫

　　　卹給付

4,972,427 - 12,000 - 4,984,427

小計 4,972,427 - 12,000 - 4,984,427

002 　0070a030000

　公務人員各項補助及慰

　問金

497,420 270,755 - - 768,175

01 　　8970a0309890300

　　公務人員各項補助

497,420 270,755 - - 768,175

01 　　　8970a0309890301

　　　公務人員各項補助

497,420 270,755 - - 768,175

小計 497,420 270,755 - - 768,175

　　　			合  計 101,751,708 6,107,899 12,000 - 107,871,607

經     常     支     出

獎補助費人事費 業務費 債務費 小　計

科 目

款項目節 名 稱 及 編 號

臺北市政府警察

中華民國

歲出用途別

8



- - 1,631,334 - 1,631,334 103,750,339

- - 1,631,334 - 1,631,334 103,750,339

- - - - - 100,607,279

- - - - - 100,607,279

- - - - - 1,511,726

- - - - - 1,511,726

- - 1,631,334 - 1,631,334 1,631,334

- - 1,607,534 - 1,607,534 1,607,534

- - 23,800 - 23,800 23,800

- - 1,631,334 - 1,631,334 103,750,339

- - - - - 5,752,602

- - - - - 4,984,427

- - - - - 4,984,427

- - - - - 4,984,427

- - - - - 4,984,427

- - - - - 768,175

- - - - - 768,175

- - - - - 768,175

- - - - - 768,175

- - 1,631,334 - 1,631,334 109,502,941

單位:新臺幣元

設備及投資 獎補助費
合計

資      本     支     出

小計人事費 業務費

科目分析表
111 年度

局婦幼警察隊
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臺北市政府警察局婦幼警察隊

歲出用途別決算累計表
中華民國111年度 單位:新臺幣元

一般行政 警政業務 一般建築及設備
公務人員退休及撫卹

給付

1000　人事費 96,281,861 4,972,427

ˉ1015　法定編制人員待遇 60,647,747

ˉ1025　技工及工友待遇 802,560

ˉ1030　獎金 11,577,783 47,333

ˉ1035　其他給與 1,854,096

ˉ1040　加班值班費 11,098,932

ˉ1045　退休退職給付 4,925,094

ˉ1050　退休離職儲金 4,927,008

ˉ1055　保險 5,373,735

2000　業務費 4,325,418 1,511,726

ˉ2006　水電費 1,365,951

ˉ2009　通訊費 83,895 252,720

ˉ2018　資訊服務費 992

ˉ2024　稅捐及規費 11,850

ˉ2027　保險費 84,551

ˉ2036　按日按件計資酬金 3,825 404,000

ˉ2051　物品 362,738

ˉ2054　一般事務費 1,303,403 855,006

ˉ2063　房屋建築養護費 121,660

ˉ2066　車輛及辦公器具養護費 352,932

ˉ2069　設施及機械設備養護費 559,028

ˉ2072　國內旅費 2,593

ˉ2093　特別費 72,000

3000　設備及投資 1,631,334

ˉ3010　房屋建築及設備費 1,607,534

ˉ3035　雜項設備費 23,800

4000　獎補助費 12,000

ˉ4085　獎勵及慰問 12,000

小計 100,607,279 1,511,726 1,631,334 4,984,427

合計 100,607,279 1,511,726 1,631,334 4,984,427

用途別科目名稱及編號

業務計畫科目名稱
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臺北市政府警察局婦幼警察隊

歲出用途別決算累計表
中華民國111年度 單位:新臺幣元

1000　人事費

ˉ1015　法定編制人員待遇

ˉ1025　技工及工友待遇

ˉ1030　獎金

ˉ1035　其他給與

ˉ1040　加班值班費

ˉ1045　退休退職給付

ˉ1050　退休離職儲金

ˉ1055　保險

2000　業務費

ˉ2006　水電費

ˉ2009　通訊費

ˉ2018　資訊服務費

ˉ2024　稅捐及規費

ˉ2027　保險費

ˉ2036　按日按件計資酬金

ˉ2051　物品

ˉ2054　一般事務費

ˉ2063　房屋建築養護費

ˉ2066　車輛及辦公器具養護費

ˉ2069　設施及機械設備養護費

ˉ2072　國內旅費

ˉ2093　特別費

3000　設備及投資

ˉ3010　房屋建築及設備費

ˉ3035　雜項設備費

4000　獎補助費

ˉ4085　獎勵及慰問

小計

合計

用途別科目名稱及編號
公務人員各項補助 合計

497,420 101,751,708

60,647,747

802,560

11,625,116

497,420 2,351,516

11,098,932

4,925,094

4,927,008

5,373,735

270,755 6,107,899

1,365,951

336,615

992

11,850

84,551

407,825

362,738

270,755 2,429,164

121,660

352,932

559,028

2,593

72,000

1,631,334

1,607,534

23,800

12,000

12,000

768,175 109,502,941

768,175 109,502,941

業務計畫科目名稱
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中華民國

材料

(4)
合計 56,380 0 0 0

本年度 56,380 0 0 0

　05000000

　規費收入

26,102 0 0 0

　07000000

　財產收入

2,860 0 0 0

　12000000

　其他收入

27,418 0 0 0

以前年度

待納庫繳庫數

(3)

以 前 年 度 撥 款 於 本 年 度 繳 還 數
加                                                       項

繳付公庫

項　　  　目

歲入

實現數

(1)

減項：

歲入待納庫數

(2)

臺北市政府警察

12



存出保證金

(5)

其他應收款

(6)
0 0 0 0 56,380

0 0 0 0 56,380

0 0 0 0 26,102

0 0 0 0 2,860

0 0 0 0 27,418

單位:新臺幣元
繳付公庫數

(9)=(1)-(2)+

(3)+(4)+(5)+

(6)+(7)+(8)

剔除經費

(8)

預收款

(7)

以 前 年 度 撥 款 於 本 年 度 繳 還 數
加                                                       項

數分析表
局婦幼警察隊

111年度

13



中華民國

合計 109,502,941 0 0 0

本年度 109,502,941 0 0 0

　一、本年度經費 103,750,339 0 0 0

　　0138010100

　　行政管理

100,607,279 0 0 0

　　0138020800

　　警隊業務

1,511,726 0 0 0

　　0138900200*

　　營建工程

1,607,534 0 0 0

　　0138900400*

　　其他設備

23,800 0 0 0

　二、統籌科目 5,752,602 0 0 0

　　0676010100

　　公務人員退休及撫卹給付

4,984,427 0 0 0

　　0989030100

　　公務人員各項補助

768,175 0 0 0

項　　  　目
歲出實現數

(1)

                 加

公庫撥入
臺北市政府警察

預付款

(2)

材料

(3)

存出保證金

(4)
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於本年度實現數

(8)

墊付轉正數

(9)

0 0 0 0 0 109,502,941 0

0 0 0 0 0 109,502,941 0

0 0 0 0 0 103,750,339 0

0 0 0 0 0 100,607,279 0

0 0 0 0 0 1,511,726 0

0 0 0 0 0 1,607,534 0

0 0 0 0 0 23,800 0

0 0 0 0 0 5,752,602 0

0 0 0 0 0 4,984,427 0

0 0 0 0 0 768,175 0

             項

單位:新臺幣元

數分析表

公庫撥入數

(10)=(1)+(2)+(

3)+(4)+(5)+(6)

+(7)-(8)-(9)

歲出應付、保留

數公庫未撥入數

以前年度撥款

減              項

其他應收款

(6)

墊付數

(7)

局婦幼警察隊

退還收入(預收)

款

(5)

111年度
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臺北市政府警察局婦幼警察隊

歲入餘絀數(或減免、註銷數)分析表
中華民國111年度 單位:新臺幣元

金 額 %

合計 53,380

111 111年度經常門小計 53,380

　規費收入 26,102

　　使用規費收入 26,102

　　　資料使用費 2 資料使用費：餘絀2元；主要原因係建O法律事務所

許O賢律師調閱資料費依規定辦理繳庫，屬預算外

收入。

　　　場地設施使用費 26,100 使用規費收入：餘絀26,100元；主要原因係本隊自

5月起規劃地下停車場，收取5月至12月地下室停車

費用依規定辦理繳庫，嗣後參酌往年執行情形籌編

預算。

　財產收入 -140

　　廢舊物資售價 -140

　　　廢舊物資售價 -140 -4.67%

　其他收入 27,418

　　雜項收入 27,418

　　　收回以前年度歲出 27,418 收回以前年度歲出：餘絀27,418元；主要原因係收

回許O銘因案停職溢領年終奬金26,473元及收回110

年報廢機車保險費945元所致。

年 度

餘 絀 數

( 或 減 免 、 註 銷 數 )
餘絀數(或減免、註銷數)原因說明及因應改善措施科 目 名 稱
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臺北市政府警察局婦幼警察隊

歲出賸餘數(或減免、註銷數)分析表
中華民國 111 年度 單位：新臺幣元

金 額 % 類型 金 額
原因說明及相

關 改 善 措 施
類型 金 額

原因說明及相

關 改 善 措 施

合計 522,161 0.47% 453,495 68,666

111 111年度合計 522,161 0.47% 453,495 68,666

111年度經常門小計 453,495 0.42% 453,495 -

　警政支出 453,495 0.44% 453,495 -

　　一般行政 395,221 0.39% 395,221 -

　　　行政管理 395,221 0.39% 02、

01

395,221 -

　　警政業務 58,274 3.71% 58,274 -

　　　警隊業務 58,274 3.71% 01 58,274 -

111年度資本門小計 68,666 4.04% - 68,666

　警政支出 68,666 4.04% - 68,666

　　一般建築及設備 68,666 4.04% - 68,666

　　　營建工程 64,466 3.86% - 07 64,466

　　　其他設備 4,200 15.00% - 08 4,200

年度 工 作 計 畫 名 稱 備 註

賸 餘 數

( 或 減 免 、 註 銷 數 )
經 常 門 資 本 門

17



土　　地
房屋建築

及設備

公共建設

及設施

機械

設備

合計 1,631,334 - 1,607,534 - -

一般建築及設備 1,631,334 - 1,607,534 - -

　營建工程 1,607,534 - 1,607,534 - -

　其他設備 23,800 - - - -

小計 1,631,334 - 1,607,534 - -

計畫名稱

歲出資本支

臺北市政府警察

合　　計

設                                                 備

中華民國

18



運輸

設備

資訊軟硬

體設備

雜項

設備
權     利 投　　資

- - 23,800 - - -

- - 23,800 - - -

- - - - - -

- - 23,800 - - -

- - 23,800 - - -

出分析表

局婦幼警察隊

其他

資本

支出

                           及                                         投                                             資

單位:新臺幣元111年度
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臺北市政府警察局婦幼警察隊

人事費明細表
中華民國111年度 單位:新臺幣元

原 預 算 數
預算增

減 數

合 計

(1)

金 額

(3)=(2)-(1)
% 預 計 數 實有數

一、法定編制人員待遇 62,566,000 - 62,566,000 60,647,747 -1,918,253 -3.07% 82 69

4 4

78 65

二、技工及工友待遇 772,000 - 772,000 802,560 30,560 3.96% 2 2

三、獎金 11,739,000 - 11,739,000 11,577,783 -161,217 -1.37%

四、其他給與 1,857,744 - 1,857,744 1,854,096 -3,648 -0.2%

五、加班值班費 9,895,700 - 9,895,700 11,098,932 1,203,232 12.16%

六、退休離職儲金 4,331,716 - 4,331,716 4,927,008 595,292 13.74%

七、保險 5,375,840 - 5,375,840 5,373,735 -2,105 -0.04%

合  計 96,538,000 - 96,538,000 96,281,861 -256,139 -0.27% 84 71

職員4人

警員65人

工友2人

人事費別 說 明

預 算 數

決算數

(2)

比 較 增 減 數 員 工 人 數

20



本 頁 空 白

21



臺北市政府警察局婦幼警察隊

統籌支撥科目支出明細表
中華民國111年度 單位:新臺幣元

實現數 應付數 保留數 合計 實現數 應付數 保留數 合計

　　合　　　計 4,984,427 4,984,427

公務人員退休及撫卹

給付

4,984,427 4,984,427

公務人員各項補助及

慰問金

項目

補助款 退休及撫卹金

22



臺北市政府警察局婦幼警察隊

統籌支撥科目支出明細表
中華民國111年度 單位:新臺幣元

　　合　　　計

公務人員退休及撫卹

給付

公務人員各項補助及

慰問金

項目

實現數 應付數 保留數 合計 實現數 應付數 保留數 合計

768,175 768,175

768,175 768,175

準備金補助及慰問金

23



政 府 機 關

間 之 補 助

對 下 級 政 府

之 補 助

對 特 種 基 金

之 補 助
小 計

合計 - - - -

公務人員退休及撫卹給付 - - - -

　公務人員退休及撫卹給付 - - - -

小計 - - - -

臺北市政府警察

中華民國

補助及捐助

計 畫 名 稱

補 助

24



對 國 內 團

體 之 捐 助

對 家 庭 及

個 人 之 捐 助
對 外 之 捐 助 小 計

- 12,000 - 12,000 12,000

- 12,000 - 12,000 12,000

- 12,000 - 12,000 12,000

- 12,000 - 12,000 12,000

局婦幼警察隊

經費報告表
單位:新臺幣元

說 明

捐 助

合 計

111年度

25



已撥數
未撥

數
合計(2)

一.補助其他政府機關

　1.政府機關間

　2.地方政府

二.對特種基金之補助

三.社會保險負擔

四.對公保軍保退撫基金

之補助及挹注

五.公費就養及醫療補助

六.對國內團體之捐助

　1.財團法人

　　(1)基金捐助

　　(2)計畫捐助

　2.其他團體

七.對外之捐助

八.獎助

　1.對私校之獎助

　2.對學生之獎助

　3.社會福利津貼及濟

助

　4.差額補貼

　5.損失及賠償

　6.獎勵及慰問

公務人員退休

及撫卹給付
12,000 12,000 0 12,000 0.00

111年春節退休員

工慰問金
4,000 4,000 0 4,000 0.00

本隊111年端午節

退休員工慰問金

發給

4,000 4,000 0 4,000 0.00

本隊111年中秋節

退休員工慰問金

發給

4,000 4,000 0 4,000 0.00

小計 12,000 12,000 0 12,000 0.00

　7.其他補助及捐助

合計 12,000 12,000 0 12,000 0.00

臺北市政府警察

 補、捐（獎）助其他政府機
中華民國

受補、捐(獎)助單位名

稱

補、捐 (獎)助計

畫 名 稱
列支科目名稱

預算數

(1)

預決算比

較增減數

(3)=(1)-

(2)

補 、 捐 ( 獎 ) 助

金 額

決 算 數

26



 單位：新臺幣元

   v

金額

局婦幼警察隊

111年度

備 註

關或團體個人經費報告表

是 否 納 入

受 補 助

單 位 預 算 計 畫 未

完 成 原

因

計畫完成結餘款

已完成 未完成 是 否
收 回 繳

庫 日 期

計 畫 執 行 情 形
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經濟性分類

對

企

業

非

營

利

機

構

對

家

庭

及

民

間

對

政

府

對

國

外

對

營

業

基

金

對

非

營

業

特

種

基

金

對

民

間

企

業

總　　　計 102,154 5,700 18 107,872

01一般公共事務

02防衛

03公共秩序與安全 96,684 5,429 6 102,119

04教育

05保健

06社會安全與福利 5,470 271 12 5,753

07住宅及社區服務

08娛樂、文化與宗教

09燃料與能源

10農、林、漁、牧業

11礦業、製造業及營造業

12運輸及通信

13其他經濟服務

14環境保護

15其他支出

經　　　　　常　　　　　支　　　　　出

歲出按職能及經

土

地

租

金

支

出

臺北市政府警察

投  資

及增資

中華民國

經　　常　　移　　轉
經

常

支

出

合

計

職

能

別

分

類

受

僱

人

員

報

酬

購

買

支

出

商

品

及

勞

務

債

務

利

息
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對

企

業

非

營

利

機

構

對

家

庭

及

民

間

對

政

府

對

國

外

住

宅

非

住

宅

房

屋

營

建

工

程

運

輸

工

具

資

訊

軟

體

機

器

及

其

他

設

備

土

地

改

良

1,608 24 1,631 109,503

1,608 24 1,631 103,750

5,753

局婦幼警察隊

濟性綜合分類表

　　　　　　　　　　　　資　　　　　本　　　　　支　　　　　出

單位：新臺幣千元

總

　

　

　

　

計

111年度

資

本

支

出

合

計

無

形

資

產

購

入

固　　定　　資　　本　　形　　成資　　本　　移　　轉
土

地

購

入
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臺北市政府警察局婦幼警察隊

平衡表
中華民國111年12月31日 單位：新臺幣元

科     目　    名    　稱 本   年   度 上   年   度 科     目　    名    　稱 本   年   度 上   年   度

資產 6,054,631 7,330,473 負債 208,664 400,156

　流動資產 208,664 400,156 　流動負債 170,264 145,456

　　專戶存款 208,664 400,156 　　應付代收款 170,264 145,456

　固定資產 5,845,967 6,930,317 　其他負債 38,400 254,700

　　機械及設備 8,846,450 9,413,795 　　存入保證金 38,400 254,700

　　累計折舊－機械及設備 -4,551,844 -4,709,000 淨資產 5,845,967 6,930,317

　　交通及運輸設備 11,759,133 11,911,730 　資產負債淨額 5,845,967 6,930,317

　　累計折舊－交通及運輸設備 -10,866,594 -10,538,346 　　資產負債淨額 5,845,967 6,930,317

　　雜項設備 1,498,101 1,477,974

　　累計折舊－雜項設備 -1,333,622 -1,288,623

　　租賃資產 850,878 850,878

　　累計折舊－租賃資產 -356,535 -188,091

合　　　　計 6,054,631 7,330,473 合　　　　計 6,054,631 7,330,473

附      註 附      註

保管有價證券 - - 應付保管有價證券 - -

保管品 - - 應付保管品 - -

保證品 - - 應付保證品 - -

債權憑證 10 9

待抵銷債權憑證 -10 -9
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臺北市政府警察局婦幼警察隊

收入支出表
中華民國111年度 單位：新臺幣元

本年度

(1)

上年度

(2)

比較增減數

(3)=(1)-(2)
收入 109,559,321 105,204,437 4,354,884
　　公庫撥入數 109,502,941 105,199,397 4,303,544
　　規費收入 26,102 - 26,102
　　財產收益 2,860 3,620 -760
　　其他收入 27,418 1,420 25,998
支出 110,672,022 106,393,463 4,278,559
　　繳付公庫數 56,380 5,040 51,340
　　人事支出 101,751,708 99,015,385 2,736,323
　　業務支出 7,715,433 6,172,012 1,543,421
　　獎補助支出 12,000 12,000 0
　　財產損失 7,533 9,423 -1,890
　　折舊、折耗及攤銷 1,128,968 1,179,603 -50,635
收支餘絀 -1,112,701 -1,189,026 76,325

科      目      名      稱
金                        額
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臺北市政府警察局婦幼警察隊

平衡表科目明細表
中華民國111年12月31日 單位：新臺幣元

年 月 日 小 計 合 計

110103專戶存款 - 208,664

　110103001納入集中支付 208,664 -

140501機械及設備 - 8,846,450

140502累計折舊－機械及設備 - -4,551,844

140601交通及運輸設備 - 11,759,133

140602累計折舊－交通及運輸設備 - -10,866,594

140701雜項設備 - 1,498,101

140702累計折舊－雜項設備 - -1,333,622

140801租賃資產 - 850,878

140802累計折舊－租賃資產 - -356,535

190401債權憑證 - 10

190501待抵銷債權憑證 - -10

210302應付代收款 - 170,264

　210302020獎勵金 59,800 -

　210302022公積金 29,666 -

　210302023三節加菜金 68,529 -

　210302024防疫物資 12,269 -

280301存入保證金 - 38,400

　280301004保固保證金 38,400 -

310101資產負債淨額 - 5,845,967

　310101001資產負債淨額(預算) -2,301,727 -

　310101003資產負債淨額(非預算) 8,147,694 -

日 期
摘 要

金 額
備註
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臺北市政府警察局婦幼警察隊

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表
中華民國111年度

 

單位：新臺幣元

取得成本 以前年度累計折舊（

耗）/長期投資評價

本年度累計折舊（耗）

/長期投資評價變動數

期末帳面金額

(1) (2)
增加數

(3)

減少數

(4)
(5)

(6)=(1)+(2)+(3)-

(4)+(5)

長期投資 0 0 0 0 0 0

土地 0 0 0 0 0 0

土地改良物 0 0 0 0 0 0

房屋建築及設備 0 0 0 0 0 0

機械及設備 9,413,795 -4,709,000 18,472 585,817 157,156 4,294,606

交通及運輸設備 11,911,730 -10,538,346 0 152,597 -328,248 892,539

雜項設備 1,477,974 -1,288,623 35,127 15,000 -44,999 164,479

收藏品及傳承資產 0 0 0 0 0 0

權利 0 0 0 0 0 0

　小　　計 22,803,499 -16,535,969 53,599 753,414 -216,091 5,351,624

租賃資產 850,878 -188,091 0 0 -168,444 494,343

租賃權益改良 0 0 0 0 0 0

購建中固定資產 0 0 0 0 0 0

遞耗資產 0 0 0 0 0 0

電腦軟體 0 0 0 0 0 0

發展中之無形資產 0 0 0 0 0 0

其他無形資產 0 0 0 0 0 0

什項資產 0 0 0 0 0 0

　小　　計 850,878 -188,091 0 0 -168,444 494,343

　合　　計 23,654,377 -16,724,060 53,599 753,414 -384,535 5,845,967

科 目

本年度成本變動

  一、本年度資本資產成本變動「增加數」53,599元=預算採購增加金額23,800元+其他依財產規制移入等增加金額29,799元 。

  二、設備及投資預算執行增加金額1,631,334元=本年度預算執行金額1,631,334元+以前年度保留預算執行金額 0元 。

  三、預算採購增加金額23,800元，較設備及投資預算執行增加金額1,631,334元差異1,607,534元，主要係未達登載財產標準1,607,534元。

33



臺北市政府警察局婦幼警察隊

決算與會計收支對照表
中華民國111年度

 

單位：新臺幣元

預算項目 決算數 調整數 會計收支 會計科目

歲入 56,380 109,502,941 109,559,321 收入

　 109,502,941 109,502,941 　公庫撥入數

　稅課收入 　稅課收入

　罰款及賠償收入 　罰款及賠償收入

　規費收入 26,102 26,102 　規費收入

　信託管理收入 　

　財產收入 2,860 2,860 　財產收益

　營業盈餘及事業收入 　投資收益

　補助及協助收入 　補助及協助收入

　捐獻及贈與收入 　捐獻及贈與收入

　工程受益費收入 　工程受益費收入

　自治稅捐收入 　自治稅捐收入

　其他收入 27,418 27,418 　其他收入

歲出 109,502,941 1,169,081 110,672,022 支出

　 56,380 56,380 　繳付公庫數

　人事費 101,751,708 101,751,708 　人事支出

　業務費 6,107,899 1,607,534 7,715,433 　業務支出

　獎補助費 12,000 12,000 　獎補助支出

　設備及投資 1,631,334 -1,631,334 　

　 7,533 7,533 　財產損失

　 　投資損失

　債務費 　利息費用及手續費

　 1,128,968 1,128,968 　折舊、折耗及攤銷

　 　其他支出

歲計餘絀 -109,446,561 108,333,860 -1,112,701 收支餘絀

一、預算項目決算數不列為會計收支：

(一)預算項目「設備及投資」決算數1,631,334元，其中23,800元係購置財產，另已列為平衡表「雜項設備」科目表

達。

二、預算項目對應不同會計科目:

(一)預算項目「設備及投資」決算數1,631,334元，其中1,607,534元係因未達資本化條件，依實際支用用途，另已

列為「業務支出」科目表達。

三、未編列預算項目，惟實際執行產生會計收支:

(一)會計科目「公庫撥入數」及「繳付公庫數」，係與公庫間之現金收付情形。

(二)會計科目「折舊、折耗及攤銷」1,128,968元，係採用權責發生基礎所產生之評價科目。

(三)會計科目「財產損失」7,533元，係報廢固定資產所發生之損失。

備註：
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臺北市政府警察局婦幼警察隊

現金出納表
中華民國111年度 單位：新臺幣元

項　目　及　摘　要 金           額

收項

一、上期結存 400,156

　（一）專戶存款 400,156

　（二）各機關現金

　（三）各機關現金-在途現金

二、本期收入 108,259,679

　（一）本年度歲入 56,380

　　　　1.實現數 56,380

　　　　　（1）減少資產(長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產)

　　　　　（2）其他 56,380

　　　　2.應收數

　　　　　（1）減少資產(長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產)

　　　　　（2）其他

　　　　3.保留數

　（二）歲入應收數

　　　　1.以前年度轉入實現數

　　　　2.以前年度轉入註銷數

　　　　3.以前年度轉入調整數(－)

　　　　4.審修淨(增)減數

　　　　5.本年度新增應收數(－)

　（三）歲入保留數

　　　　1.以前年度轉入實現數

　　　　　（1）減少資產(長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產)

　　　　　（2）其他

　　　　2.以前年度轉入註銷數

　　　　3.以前年度轉入調整數

　　　　4.審修淨(增)減數

　　　　5.本年度新增保留數(－)

　（四）應收稅款淨(增)減數

　（五）應收帳款淨(增)減數—扣除歲入應收數

　（六）應收剔除經費淨(增)減數

　（七）其他應收款淨(增)減數

　　　　1.本年度歲出賸餘已撥待繳庫數(－)

　　　　2.以前年度應付及保留數已撥註銷待繳庫數(－)

　　　　3.以前年度歲出賸餘繳庫數

　　　　4.註銷以前年度歲出賸餘待繳庫數

　　　　5.審修增列以前年度歲出賸餘待繳庫數(－)

　　　　6.

　（八）應付代收款淨增(減)數 24,808

　（九）其他應付款淨增(減)數—扣除106(含)年度以前歲出保留數

　（十）預收款淨增(減)數
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臺北市政府警察局婦幼警察隊

現金出納表
中華民國111年度 單位：新臺幣元

項　目　及　摘　要 金           額

　（十一）預收其他基金款淨增(減)數

　（十二）預收其他政府款淨增(減)數

　（十三）其他流動負債淨增(減)數

　（十四）應付租賃款淨增(減)數—扣除以公庫撥入數償還數

　（十五）遞延收入淨增(減)數

　（十六）存入保證金淨增(減)數 -216,300

　（十七）應付保管款淨增(減)數

　（十八）暫收款淨增(減)數

　（十九）其他長期負債淨增(減)數—扣除以公庫撥入數償還數

　（二十）公庫撥入數 109,502,941

　　　　1.本年度歲出撥款 109,502,941

　　　　2.以前年度歲出撥款

　　　　3.退還以前年度歲入繳庫款

　　　　4.退還以前年度預收繳庫款

　　　　5.收回以前年度歲出撥款(－)

　　　　6.墊付款

　（二十一）資產負債淨額淨增(減)數 -1,108,150

　　　　1.審修淨增(減)列以前年度歲入實現數

　　　　2.審修淨減(增)列以前年度歲出實現數

　　　　3.審修淨增(減)列以前年度歲入應收數

　　　　4.審修淨減(增)列以前年度歲出應付數

　　　　5.審修淨增(減)列以前年度歲入保留數

　　　　6.審修淨減(增)列以前年度歲出保留數

　　　　7.審修增列應收剔除經費

　　　　8.配合特種基金審修項目調整長期投資

　　　　9.退還以前年度歲入繳庫數(－)

　　　　10.增列以前年度歲入待收繳數

　　　　11.註銷以前年度歲入待收繳數(－)

　　　　12.註銷以前年度歲入應收數(－)

　　　　13.註銷以前年度歲入保留數(－)

　　　　14.註銷以前年度歲出應付數

　　　　15.註銷以前年度歲出保留數

　　　　16.註銷以前年度已撥款數(－)

　　　　17.註銷應收剔除經費(－)

　　　　18.註銷材料(－)

　　　　19.註銷存出保證金(－)

　　　　20.補列材料

　　　　21.補列存出保證金

　　　　22.墊付各項支出及其轉正數

　　　　23.未涉公庫撥入數、繳付公庫數、應收(付)帳款之項目 -1,108,150

　　　　　（1）財產交易利益(損失) -7,533
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臺北市政府警察局婦幼警察隊

現金出納表
中華民國111年度 單位：新臺幣元

項　目　及　摘　要 金           額

　　　　　（2）投資利益(損失)

　　　　　（3）捐獻及贈與收入、其他收入

　　　　　（4）其他利息(-)

　　　　　（5）折舊、折耗及攤銷(-) -1,128,968

　　　　　（6）其他影響非流動資產之項目 28,351

　　　　　　　　　　　　　收  項  總  計 108,659,835

付項

一、本期支出 108,451,171

　（一）本年度歲出 109,502,941

　　　　1.實現數 109,502,941

　　　　　（1）取得資產(長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產) 23,800

　　　　　（2）償還租賃款、負債準備、其他長期負債

　　　　　（3）其他 109,479,141

　　　　2.應付數

　　　　　（1）取得資產(長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產)

　　　　　（2）其他

　　　　3.保留數

　（二）歲出應付數

　　　　1.以前年度轉入實現數

　　　　2.以前年度轉入註銷數

　　　　3.以前年度轉入調整數(－)

　　　　　（1）取得資產(長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產)

　　　　　（2）其他

　　　　4.審修淨(增)減數

　　　　5.本年度新增應付數(－)

　（三）歲出保留數

　　　　1.以前年度轉入實現數

　　　　　（1）取得資產(長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產)

　　　　　（2）其他

　　　　2.以前年度轉入註銷數

　　　　3.以前年度轉入調整數

　　　　4.審修淨(增)減數

　　　　5.本年度新增保留數(－)

　（四）材料淨增(減)數

　（五）預付款淨增(減)數

　（六）預付其他基金款淨增(減)數

　（七）預付其他政府款淨增(減)數

　（八）抵繳收入實物淨增(減)數

　（九）長期投資淨增(減)數--扣除因公庫撥入數/繳付公庫數/應收

　　　　(付)帳款增(減)之長期投資
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臺北市政府警察局婦幼警察隊

現金出納表
中華民國111年度 單位：新臺幣元

項　目　及　摘　要 金           額

　（十）固定資產淨增(減)數--扣除因公庫撥入數/繳付公庫數/應收

　　　　(付)帳款增(減)之固定資產

-1,108,150

　（十一）遞耗資產淨增(減)數--扣除因公庫撥入數/繳付公庫數/應收

　　　　　(付)帳款增(減)之遞耗資產

　（十二）無形資產淨增(減)數--扣除因公庫撥入數/繳付公庫數/應收

　　　　　(付)帳款增(減)之無形資產

　（十三）長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產淨增(減)數--墊

　　　　　付數及其轉正數

　（十四）長期投資(採權益法)淨增(減)數--審修淨減(增)列以前年度

　　　　　歲入實現數

　（十五）長期投資(採權益法)淨增(減)數--審修淨減(增)列以前年度

　　　　　歲入應收數

　（十六）長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產淨增(減)數--審

　　　　　修淨增(減)列以前年度歲出實現數

　（十七）長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產淨減少數--註銷

　　　　　以前年度歲出應付數

　（十八）暫付款淨增(減)數

　（十九）存出保證金淨增(減)數

　（二十）什項資產淨增(減)數--扣除因公庫撥入數/繳付公庫數/應收

　　　　　(付)帳款增(減)之什項資產

　（二十一）繳付公庫數 56,380

　　　　1.本年度歲入繳庫 56,380

　　　　2.以前年度歲入繳庫

　　　　3.以前年度歲入待收繳數繳庫

　　　　4.本年度預收款繳庫

　　　　5.應收剔除經費繳庫

　　　　6.以前年度歲出賸餘繳庫

二、本期結存 208,664

　（一）專戶存款 208,664

　（二）各機關現金

　（三）各機關現金－在途現金

　　　　　　　　　　　　　付  項  總  計 108,659,835
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臺北市政府警察局婦幼警察隊市有財產分類統計表

中華民國 111年1月1日起至 111年12月31日止 頁次：

製表日期：

1

民國112年02月07日

/ 1財產性質：公務用

一.土      地

   土 地 改 良 物

二.房屋建築及設備

三.機 械 及 設 備

四.交通及運輸設備

五.什 項  設  備

六.有  價  證  券

七.權           利

小         計 總  值 6,930,317 52,151 7,533 5,845,967

筆  數 0 0 0 0
面  積 0.00 0.00 0.00 0.00
價  值

價  值

數  量

數  量

面  積
價  值
數  量
價  值
數  量
價  值
數  量
價  值
股  數
價  值
數  量
價  值

0
0
0

0
0.00

0
155

5,367,582
74

1,373,384
71

189,351
0
0
0
0

0
0
0

0
0.00

1
0

17,256
0
0
3

34,895
0
0
0
0

0
0
0

0
0.00

0
20

5,856
4

1,527

150

0
0
0

0

0
0
0

0
0.00

0
136

4,788,949
70

892,539
73

164,479
0
0
0
0

財產類別 上期結轉金額 本期增加 本期減少 本期結存金額

1

棟  數 0 0 0 0

合          計 5,845,9677,53352,1516,930,317總  值

1,128,968

0

0

590,033

479,318

59,617

0

0

本期折舊

0

1,128,968
備註:1.財產價值以新臺幣(元)計算。
     2.土地詳計筆數及面積，面積以平方公尺為單位，計列至小數點下2位止。
     3.建物詳計棟數、數量及面積，其有建物標示者，以棟數計算，無建物標示者，以數量計算，面積以平方公尺為單位，計列至小數點下2位止。




